[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2020 № 782
п. Батецкий

В соответствии с Положением о районной Доске почета, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района                 от 12.12.2013 № 770 «О районной Доске почета», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список передовиков предприятий, организаций и учреждений района для занесения на районную Доску почета по итогам работы за 2020 год.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов
еа
№ 56п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  17.12.2020 № 782
СПИСОК

передовиков предприятий, организаций и учреждений района

для занесения на районную Доску почета
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Авдеева

Татьяна Юрьевна
	учитель географии и биологии МАОУ «Средняя школа п.Батецкий»

	2.
	Александрова

Татьяна Евгеньевна
	ведущий специалист комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района

	3.
	Бырдан

Юрий Степанович
	инженер по ТБ и ОТ колхоза «Верный путь»

	4.
	Валь

Наталья Васильевна
	заведующая Овсинским ФАПом - фельдшер ГОБУЗ «Новгородская ЦРБ»

	5.
	Волкова

Марина Валентиновна
	заведующая магазином д. Мойка ООО «Новпромтрейд»

	6.
	Иванов

Андрей Юрьевич
	командир отделения 45-ой пожарной части 10-отряда противопожарной службы Новгородской области

	7.
	Клюева

Ольга Владимировна
	старшая медицинская сестра ГОБУЗ «Новгородская ЦРБ»

	8.
	Кудрова

Ирина Анатольевна
	администратор магазина «Пятерочка -         № 2142» ОАО Агроторг

	9.
	Кучина

Дильбар Саттаровна
	начальник смены ООО «МЕДОВЫЙ ДОМ»

	10.
	Лашина

Елена Николаевна
	главный бухгалтер колхоза «Верный путь»

	11.
	Лебедев

Александр Турсунбаевич
	электрогазосварщик 6 разряда ремонтной группы участка Батецкий Шимского района теплоснабжения ООО «ТК Новгородская»

	12.
	Левицкий
Александр Михайлович
	инженер ПТО ООО «Батецкое ДЭП»

	13.
	Леонтьева

Наталья Петровна
	социальный работник ОАУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Шимского и Батецкого районов»

	14.
	Лукин

Антон Юрьевич
	электромонтер 5 разряда оперативно выездной бригады оперативно-диспетчерской группы Батецкого района электрических сетей производственного отделения «Ильменские электрические сети»

	15.
	Николаева

Лариса Павловна
	Директор магазина «Магнит» АО «Тендер»

	16.
	Савченко

Елена Викторовна
	инспектор по делам несовершеннолетних  группы УУП и ПДН ОП по Батецкому району МО МВД России «Новгородский»

	17.
	Спиридонова

Марина Анатольевна
	заведующая информационно-методическим отделом центральной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая центральная библиотечная система»

	18.
	Тихонова

Галина Николаевна
	оператор машинного доения ООО «Передольское»

	19.
	Шустрова

Елена Борисовна
	воспитатель МАДОУ «Детский сад              п. Батецкий»

	20.
	Яковлева

Татьяна Александровна
	главный специалист по опеке и попечительству комитета образования Администрации Батецкого муниципального района

О занесении на районную Доску почета